84　協力広告の募集

「福井大学工業会誌 第76 号」協力広告の募集

　工業会の重要な事業としまして、毎年“福井大学工業会誌”を発行しています。この工業会誌は発行部数 2 万冊
を超え、全国の会員に母校の最新情報を提供する他、主要な国立大学法人等に配布、皆様より評価を得ています。
この事業を継続できますのも、協力会社各位の賜物です。心より厚くお礼申し上げます。
　第 76 号につきましても、貴社・貴殿各位の広告掲載によるご協力を賜ります様、お願い申し上げます。
　詳細は、下記をご参照お願いします。

記

　1．広告申込み締切 ：2024 年 12 月 20 日　　広告原稿締切：2025 年 1 月末日

　2．広告の体裁と料金：
　①  『先輩からの会社紹介』広告：

申込み欄○印 No. 記載箇所 広告の大きさ サイズ（縦×横） 広告協力費 備　考
1

末尾広告欄
A4版2頁 約25cm×約17cm 130,000円

カラー /モノクロ
どちらも可です

2 A4版1頁 約25cm×約17cm 65,000円
3 A4版1/2頁 約12cm×約17cm 35,000円

　②  企業イメージ広告：
申込み欄○印 No. 記載箇所 広告の大きさ サイズ（縦×横） 広告協力費 備　考

4
表表紙内側

A4版1頁 約25cm×約17cm 90,000円

カラー /モノクロ
どちらも可です

5   〃 1/2頁 約12cm×約17cm 50,000円
6

裏表紙外側
A4版1頁 約25cm×約17cm 90,000円

7   〃 1/2頁 約12cm×約17cm 50,000円
8

裏表紙内側
A4版1頁 約25cm×約17cm 75,000円

9   〃 1/2頁 約12cm×約17cm 40,000円
10

末尾広告欄

A4版1頁 約25cm×約17cm 65,000円
11   〃 1/2頁 約12cm×約17cm 35,000円
12   〃 1/3頁 約 8cm×約17cm 25,000円
13   〃 1/4頁 約 6cm×約17cm 20,000円

　③  求人情報コーナー広告：
申込み欄○印 No. 記載箇所 広告の大きさ サイズ（縦×横） 広告協力費 備　考

14 末尾広告欄 A4版1/6頁 約8cm×約8.5cm 12,000円 モノクロ

（注）なお、No.4 ～ 9の掲載希望が多数ある場合は先着順とし、定数を超えNo.4 ～ 9に掲載できない場合、
　　 No.10・No.11のお申込みとさせて頂きますので、ご了承をお願いします。

　3．お申込み・お問合せ
　 〒 910-8507　福井市文京 3 － 9 － 1　福井大学　アカデミーホール内　福井大学工業会事務局

　　　　　　　　　　Tel・Fax：0776-25-0345　　　E-mail：kogyokai@ad.u-fukui.ac.jp

 福井大学工業会誌 第76号 広告掲載による協力申込み書

会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

住　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

広告 No. ：　１　  ２　  ３　  ４　  ５  　６　  ７  　８　  ９　  10　  11　  12　  13　  14

（上記　「2. 広告の体裁と料金」の該当する No. の申し込み欄に○印をお願いします。）